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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret om
virksomheden importerer fødevarer fra 3. land omfattet af
mikrobiologiforordningen. Får virksomheden analyseattester
med ved levering - kun ved forespørgsel fra deres kunder.
Har de evt. en analyseplan for at efterprøve værdien af
analyserne fra 3. land - Det har virksomheden ikke.
Kontroller virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer. Spurgt
ind til om virksomheden har haft tilbagetrækninger og er der
dokumentation for dette. Virksomheden har ingen haft.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagelse af varer
direkte fra 3. land. Fik forklaret deres procedure.
Kontrolleret om virksomheden har samarbejdsaftaler med evt.
lager (fx har lageret faciliteter til opbevaring af de pågældende
fødevarer, fx på køl eller frost, er der klar ansvarsfordeling for
udførelse af modtagekontrol, herunder registrering af
oplysninger for indgående og udgående varer). Fik forklaret
deres procedure. Virksomheden sørger kun for containerne til
havnen og derefter over tager kunden ansvaret for
containeren.

Set fangst/Health certifikater for 2 partier.
Virksomhedens egenkontrol: Egenkontrol for importaktiviteter
af animalske fødevarer. Kontrolleret at virksomheden har
udarbejdet en risikoanalyse og egenkontrolprogram som er
dækkende for importerede varer og spurgt ind til hvordan
virksomheden sikrer sig at de overholder EU- lovgivningen.

Vejledt virksomheden omkring opdatering af deres
risikoanalyse og egenkontrolprocedure.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på nogle
produkter ved se virksomhedens faktura eller følgeseddel.
Kontroller om der er sammenhæng mellem produkt og
dokumentation. OBS på varenavn, dato på faktura, mængde i
pose.



MIREK EXPORT APS

 

 

Sejrsvej 109, 1

6300  Gråsten

87977528

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-10-2022

Virksomheden er en kontor virksomhed - Sporbarhed på animalske produkter - kontrolleret 2 partierr animalske
produkter: Særligt afsender og modtager, varebeskrivelse, mængde og reference, der identificerer sendingen,
batchen.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer fra 3. lande og at virksomheden kan
dokumentere, at den har forhåndsanmeldt sendinger til grænsekontrol og om virksomheden kan fremvise de
lovpligtige sundhedscertifikater.

Kontrolleret om virksomheden modtager vareprøver fra 3. lande -ikke aktuelt.

Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel. Ingen anmærkninger.


